
Juniorenvergleichswettkampf Pferde 2023 Tammingaburg

Prüfung 1 Einzelwertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 WN x 1 Pkt. 
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Name, Vorname Verein

Ko.-

Nr. Pferd E Dressur SpringenMustern Theorie Su.

1 Koops, Melina BZV Emsland 24 Failsafe 1 8,2 8,5 6,5 10,0 58,1

2 Hülsmann, Lia RV Oldenburg 39 Monty 4 7,4 8,6 9,5 8,5 57,4

3 vor dem Brocke, Matilda BZV Osnabrück 3 Awakino Golden Glory 2 7,0 7,8 9,5 9,0 55,1

4 Bos, Summer BZV Ostfriesland 1 Angelino 3 7,8 8,2 8,0 7,0 54,8

5 Klinger , Eske RV Oldenburg 7 California 123 4 7,6 6,9 8,5 9,5 54,6

6 Müller, Sophie RV Oldenburg 25 Fernando 4 7,5 7,5 9,0 7,5 54,0

7 Grüßing, Kjara BZV Ostfriesland 36 Lausejunge 3 6,8 7,3 9,0 9,0 53,0

8 Haas, Laura BZV Osnabrück 30 Ikarus 2 7,1 7,3 8,5 8,5 52,9

9 Schulte, Lena BZV Osnabrück 38 Magical Sunshine W 2 6,2 7,6 9,0 10,0 52,8

10 Petershagen, Paula RV Oldenburg 23 Duke of De Fantastic 4 7,2 6,7 9,0 8,5 52,5

11 Eden, Tomke BZV Ostfriesland 37 Lucky Seven 3 7,2 7,3 7,0 9,0 52,2

12 Riße, Julie BZV Emsland 43 Ravel 1 7,2 6,7 9,0 8,0 52,0

13 Löffler, Sanja BZV Emsland 41 O´Jay M 1 6,9 7,3 6,5 10,0 51,8

14 Triskatis, Felix RV Oldenburg 8 Captain Chaos 11 4 6,7 7,3 7,0 10,0 51,7

15 Sieker, Lara BZV Osnabrück 20 Domino 2 7,0 7,0 9,0 7,5 51,5

16 Mennen, Wiemke BZV Ostfriesland 21 Donna Bellissima 3 7,6 6,6 8,5 7,0 51,5

17 Koops, Ronja BZV Emsland 11 Cayro 1 5,8 7,4 9,0 10,0 51,2

18 Beckmann Ihnen, Bente BZV Ostfriesland 5 Bente 3 5,8 7,4 7,5 8,5 48,2

19 Schräder, Leni BZV Osnabrück 12 Christal Heart 2 5,9 7,2 6,5 7,5 46,1

20 Merscher, Romy BZV Emsland 6 Bobs Tonic 1 5,9 3,0 9,0 9,0 41,7

Pferde Mannschaftswertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 WN x 1 Pkt. 

Name, Vorname Verein Nr. Pferd E Dressur SpringenMustern Theorie Su. PktSu

Triskatis, Felix RV Oldenburg 8 Captain Chaos 11 M4 6,7 7,3 7,0 10,0 51,7

Klinger , Eske RV Oldenburg 7 California 123 M4 7,6 6,9 8,5 9,5 54,6

Petershagen, Paula RV Oldenburg 23 Duke of De Fantastic M4 7,2 6,7 9,0 8,5 52,5

Hülsmann, Lia RV Oldenburg 39 Monty M4 7,4 8,6 9,5 8,5 57,4

Müller, Sophie RV Oldenburg 25 Fernando M4 7,5 7,5 9,0 7,5 54,0 1

Mannschaftsführer: Tabea Meiners 89,1 60,6 36,0 36,5 222,2

Merscher, Romy BZV Emsland 6 Bobs Tonic M1 5,9 3,0 9,0 9,0 41,7

Riße, Julie BZV Emsland 43 Ravel M1 7,2 6,7 9,0 8,0 52,0

Koops, Melina BZV Emsland 24 Failsafe M1 8,2 8,5 6,5 10,0 58,1

Löffler, Sanja BZV Emsland 41 O´Jay M M1 6,9 7,3 6,5 10,0 51,8

Koops, Ronja BZV Emsland 11 Cayro M1 5,8 7,4 9,0 10,0 51,2 2

Mannschaftsführer: Katrin Kohne 84,6 59,8 33,5 39,0 216,9

Beckmann Ihnen, Bente BZV Ostfriesland 5 Bente M3 5,8 7,4 7,5 8,5 48,2

Bos, Summer BZV Ostfriesland 1 Angelino M3 7,8 8,2 8,0 7,0 54,8

Mennen, Wiemke BZV Ostfriesland 21 Donna Bellissima M3 7,6 6,6 8,5 7,0 51,5

Eden, Tomke BZV Ostfriesland 37 Lucky Seven M3 7,2 7,3 7,0 9,0 52,2

Grüßing, Kjara BZV Ostfriesland 36 Lausejunge M3 6,8 7,3 9,0 9,0 44,0 3

Mannschaftsführer: Sander Lübbers 88,2 60,4 33,0 33,5 215,1

vor dem Brocke, Matilda BZV Osnabrück 3 Awakino Golden Glory M2 7,0 7,8 9,5 9,0 55,1

Haas, Laura BZV Osnabrück 30 Ikarus M2 7,1 7,3 8,5 8,5 52,9

Schräder, Leni BZV Osnabrück 12 Christal Heart M2 5,9 7,2 6,5 7,5 46,1

Sieker, Lara BZV Osnabrück 20 Domino M2 7,0 7,0 9,0 7,5 51,5

Schulte, Lena BZV Osnabrück 38 Magical Sunshine W M2 6,2 7,6 9,0 10,0 52,8 4

Mannschaftsführer: Pia Ahaus 81,9 59,8 36,0 35,0 212,7


